
新兴县六祖镇留村村民

委员会鱼塘发包项目
（项目编号：GDZZ-2023-10-01）

招标文件

招标人：新兴县六祖镇留村村民委员会

招标代理机构：广东至臻项目管理有限公司

2 0 2 3 年 1 0 月



目录

第一部分 招 标 公 告 ---------------------3

第二部分 合 同 条 款 ---------------------5

第三部分 投 标 报 名 表 格 式 ------------9

第四部分 投 标 文 件 格 式 --------------11



第一部分 招 标 公 告



1

新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目

招标公告

为了更好利用资源，盘活集体资产，增加集体收入，经新兴县六祖镇留村村民委员会决定对新

兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目进行公开招标，欢迎有意者踊跃投标,具体内容如下∶

一、发包项目基本情况

（一）发包人:新兴县六祖镇留村村民委员会

（二）发包项目∶新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目

（三）项目地点:新兴县六祖镇留村村民委员会权属的新村屋背长公圳（垌名）

（四）发包项目经营用途:养殖业、种植业(承包人不得从事国家及地方相关法律法规条例所禁

止的生产活动。)

（五）发包项目面积∶约贰亩（约 2亩）

（六）发包时间:25 年(期满后享有同等条件下优先承租权)

二、发包项目竞标详情

（一）竞标底价∶700.00 元/年/亩。(中标价不含税费,如需发票,税费由承租方承担)

（二）报价方式:投标人以不低于竞标底价的报价,一次性做出投标报价。

三、投标人资格要求

（一）投标人条件:面向中华人民共和国年满十八周岁具有独自承担民事责任的公民公开竞标。

四、报名参与投标的流程

（一）报名时间：北京时间 2023 年 10 月 08 日至 2023 年 10 月 17 日 10：00-12:00；15:00-17：

00（工作时间）。

（二）报名地点:新兴县新城镇升平路 55 号翔顺筠州花园二区第 27 幢 1 层 3 号（至臻管理）。

（三）报名资料:投标人提前将《投标报名表》按要求填写打印签名后和本人身份证复印件一



2

同递交给工作人员即可完成报名。

五、开标时间地点与流程

（一）开标时间∶2023 年 10 月 18 日 15 时 30 分。

（二）开标地点∶新兴县新城镇升平路 55 号翔顺筠州花园二区第 27 幢 1 层 3 号（至臻管理）。

（三）递交投标文件时间：2023 年 10 月 18 日 15:00-15：30（北京时间）(逾期递交的或不符

合规定的投标文件将被拒收)

（四）开标流程:

1. 投标人将投标文件一式叁份，其中正本壹份和副本贰份,内容应一致，如果正本与副本不符，

以正本为准。按要求填写打印签名后密封好,带到开标现场按工作人员指示递交。

2. 评审小组成员按投标人开标签到顺序,现场对投标人递交的投标报价进行开标唱价,投标人对

所唱报价与本人递交的报价有异议的,可现场与评审小组成员进行沟通确认。

六、相关事项说明

（一）中标人确定方式∶评审小组从所有投标人的报价中选取报价最高的投标人为中标人。(报

价相同的,由本项目上一期的承租方优先中标,如报价相同各方均不是上一期的承包方,则由投标

报价相同各方参与抽签从中决定谁优先中标。)

（二）代理服务费：中标人须向招标代理机构按如下标准和规定缴纳招标代理服务费。

1. 本项目的招标代理服务费是人民币伍仟元整（￥5000.00）。

2. 招标代理服务费的缴纳形式：

3. 向招标代理机构直接缴纳招标代理服务费。可用现金、电汇等付款方式；

4. 招标代理服务费付至：

5. 收款人名称：广东至臻项目管理有限公司

6. 账号：2020006009100067597

7. 银行：中国工商银行股份有限公司新兴筠州支行

8. 中标人须向招标代理机构交纳招标代理服务费后，凭代理服务费缴纳凭证领取《中标通知书》。

（三）承包款缴纳方式∶中标者签订合同之日起三天内一次性付清 25 年总承包款（具体款项



3

以中标金额计算）。

（四）其他说明∶

1. 其他事项以合同为准。参加投标者一律视为认同本招标方案以及完全了解发包项目的具体情况，

应当遵守招标规则。

2. 投标人可提前自行前往项目所在地实地察看项目具体情况。

七、招标项目相关人员联系方式

（一）招标人: 新兴县六祖镇留村村民委员会

联系人：梁先生 联系电话∶0766-2683156

（二）招标代理机构: 广东至臻项目管理有限公司

联系人：黎先生 联系电话∶0766-2888293

八、本项目相关公告在以下媒体发布

（一）广东至臻项目管理有限公司网（http://www.gdzzxm.com）

广东至臻项目管理有限公司

2023 年 10 月 07 日



4

发包鱼塘航拍图



5

第二部分 合 同 条 款

（注：合同格式仅供参考合同双方可根据实际情况进行制定）



6

新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目承包合同

项目名称：新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目

项目编号：GDZZ-2023-10-01

签约地点：

签订日期： 年 月 日



7

甲方：新兴县六祖镇留村村民委员会

乙方： (姓名) 身份证号码:

依照《中华人民共和国民法典》及国家的有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用的原则，双方就新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目（项目编号： GDZZ-2023-10-01 ）

鱼塘承包事项协商一致，订立本合同。

一、承包项目及范围：

甲方提供本村村委会面积约 2亩的鱼塘给乙方承包经营。

二、承包时间：

自 年 月 日至 年 月 日，为期贰拾伍(25)年。

三、承包金额及付款方式：

（一）按照每亩每年人民币 元计算(小写:￥ 元/亩/年)；25 年总共承包款人民币 元

（小写：￥ )

（二）中标者签订合同之日起三天内一次性付清 25 年总承包款（具体款项以中标金额计算）。

四、甲、乙双方的权利及义务：

1、在承包期间，承包范围鱼塘的使用权属乙方所有:乙方有权自主经营，不受甲方干涉，经营

收益权归乙方所有:经营期间所产生的一切费用(含各种税费)有乙方负责；

2、乙方要守法经营，若乙方有违法经营行为所引起的一切责任全部有乙方承担；

3、若乙方改变承包经营用途，须经有关职能部门审批甲方同意，否则乙方要承担相应的责任；

4、若乙方需要办理有关审批手续，甲方要协助乙方办理，办理所产生的一切费用均有乙方承

担；

5、在承包期间，经甲方同意乙方可以把鱼塘转让给第三方经营，但是第三方经营必须继续执

行该合同的相关条款；



8

6、在承包期间，如遇到开发神仙谷景区需用及乙方所承包的鱼塘，则甲、乙双方所签订合同

自动终止，乙方所承包的鱼塘土地补偿归甲方所有，而属于甲方土地上的附属物设施（如房屋等）

以及果树等补偿归乙方所有；

五、承包期满交时：

（1）在承包期满后，承包范围鱼塘和围基以及地上附属物设施(如房屋)，果树等一切物体不

得损坏，无偿归甲方所有。

六、承包期满后，如甲方继续发包乙方原承包的鱼塘，在同等条件下，乙方享有优先承包权。

七、违约责任：

甲、乙双方均要尊守本合同，不得中途无故终止合同;若甲方违约，甲方要赔偿乙方的全部

经济损失 (不限于乙方前期所有投入)，甲方并且要支付违约金人民币壹万元(￥10000.00 元) 给

乙方;若乙方违约，甲方无偿收回发包的鱼塘等设施，乙方并且要支付违约金人民币壹万元

(￥10000.00 元)给甲方，并合同自动终止。

八、合同生效日期：

本合同自 年 月 日起生效。

九、合同份数：

本合同一式 份，甲乙双方各执 份。

甲方： 乙方：

代表(签名或盖章)： 代表(签名或盖章)：



9

第三部分 投 标 报 名 表 格 式



10

投标报名表

项目编号 GDZZ-2023-10-01 报名日期

项目名称 新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目

投标人

资料

投标人名称

地址

联系人

姓名 传真

电话 手机

邮编 邮箱

备注

投标人名称（签名或盖章）:

注：须附投标人身份证复印件。

投标人身份证复印件

（正面）

投标人身份证复印件

（反面）



11

第四部分 投 标 文 件 格 式



12

新兴县六祖镇留村村民

委员会鱼塘发包项目

投

标

文

件
项目编号:GDZZ-2023-10-01

投标人名称：

投标人地址：



13

格式1

投标人资格声明函

致:广东至臻项目管理有限公司/新兴县六祖镇留村村民委员会

关于贵公司/单位发布的新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目的招标公告，本

人愿意参加投标，并声明：

本人满足招标文件要求的投标人要求，并已清楚招标文件的要求及有关文件规定，

并承诺在本次招标投标活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良

后果及法律责任，一律由我本人承担。

特此声明！

投标人名称（签名或盖章）:



14

格式2

承诺函

致:广东至臻项目管理有限公司/新兴县六祖镇留村村民委员会

关于贵公司/单位发布的新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目招标公告，

本人愿意参加投标，并承诺：

本人符合法律、行政法规规定的其他条件。

根据相关法律的规定上述情况如有不实，由此所造成的损失、不良后果及法律

责任，一律由我本人承担。

特此承诺！

投标人名称（签名或盖章）:



15

格式3

承诺函

致:广东至臻项目管理有限公司/新兴县六祖镇留村村民委员会

关于贵公司/单位发布的新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目招标公告，

本人愿意参加投标，并承诺：

本人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力及经济能力。

根据相关法律的规定上述情况如有不实，由此所造成的损失、不良后果及法律

责任，一律由本人承担。

特此承诺！

投标人名称（签名或盖章）:



16

格式4

招标代理服务费承诺书

广东至臻项目管理有限公司:

本人在参加在贵公司举行的新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目的招标活动中

如获中标，我公司保证按照招标文件规定缴纳“招标代理服务费”后，凭代理服务费缴纳

凭证领取《中标通知书》。

如我方违反上款承诺，愿凭贵公司开出的相关通知，同意广东至臻项目管理有限公司

办理支付手续，扣除我司提交的全部投标保证金，并愿承担全部由此引起的法律责任。

特此承诺!

投标人名称（签名或盖章）:



17

格式5

开标一览表(报价表)

报价项目

投标报价

（人民币/元）

新兴县六祖镇留村村民

委员会鱼塘发包项目

小写：¥

大写：

备注：

1. 竞标底价∶700.00 元/年/亩。(中标价不含税费,如需发票,税费由承租方承担)

2. 投标人报价不得低于竞标底价,开标后所报价格不得修改。

3. 此表内投标报价为投标人最终报价。

4. 以此表内投标报价做开标唱价。

投标人名称（签名或盖章）:

注：须附投标人身份证复印件。

投标人身份证复印件

（正面）

投标人身份证复印件

（反面）


	新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目
	（项目编号：GDZZ-2023-10-01）
	招标人：新兴县六祖镇留村村民委员会
	招标代理机构：广东至臻项目管理有限公司
	第一部分 招 标 公 告
	第二部分 合 同 条 款
	项目名称：新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目
	项目编号：GDZZ-2023-10-01
	签约地点：                                      
	签订日期：      年     月    日
	第三部分 投 标 报 名 表 格 式
	第四部分 投 标 文 件 格 式
	新兴县六祖镇留村村民委员会鱼塘发包项目
	投
	标
	文
	件
	项目编号:GDZZ-2023-10-01
	投标人名称：
	投标人地址：
	格式1
	投标人资格声明函
	格式2
	承诺函
	格式3
	承诺函
	格式4
	招标代理服务费承诺书
	格式5
	开标一览表(报价表)

